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N:o 31.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 april 1897. 
— — — — Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj.ts 
proposition angående försäljning af den kronan såsom 
danaarf tillfallna lågenheten Lilla Hyddan å Örebro 
stads område.

(Statsutskottets utlåtande n:o 26.)

Till Konungen.

Med bifall till hvad Eders Kongl. Maj:ti en till Riksdagen aflåten 
proposition af den 13 november 1896 föreslagit, har Riksdagen medgifvit, 

dels att lägenheten Lilla Hyddan å Örebro stads område, hvilken 
lägenhet, jemte öfrig qvarlåtenskap efter förre glasmästaren Johan Gustaf 
Hellman, genom rådstufvurättens i Örebro laga kraftvunna utslag den 12 
augusti 1895 förklarats skola tillfalla kronan såsom danaarf, må å offentlig 
auktion till den högstbjudande försäljas under vilkor,

att lägenheten må tillträdas den 1 oktober 1897 i det skick, hvari 
den då befinnes,

att köpeskillingen skall erläggas vid tillträdet, dock att köpare, 
som sådant åstundar, skall ega att, efter derom vid auktionen gjord an
mälan, i länets landtränteri inbetala köpeskillingen under loppet af sex 
år med eu sjettedel årligen; börande i sådant fall första sjettedelen be- 
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talas vid tillträdet samt hvar och en af de återstående sjettedelarne den 
1 oktober hvarje år,

att högsta anbudets antaglighet skall underställas Eders Kongl. 
Majt:s pröfning,

att, i händelse köpeanbudet skulle af inroparen, utan medgifvande 
från kronans sida, ryggas och lägenheten vid nytt utrop gå till mindre än 
förra köpeskillingen, inroparen skall vara skyldig ersätta kronan skilnaden, 

att till säkerhet för köpeskillingens erläggande samt fullgörande 
af köpevilkoren i öfrigt skall vid auktionen aflemnas en af minst två 
personer, en för begge och begge för en, såsom för egen skuld ingången, 
samt bevittnad och till vederhäftigheten af Eders Kongl. Maj:ts befallnings
hafvande eller vederbörande domare styrkt borgen,

att köpebref utfärdas, så snart köpeskillingen blifvit erlagd eller, 
i händelse köparen förklarat sig vilja inbetala densamma under sex års 
tid, första sjettedelen deraf blifvit inbetald och för återstoden aflemnad 
behörigen bevittnad skuldförbindelse, å hvilken minst två vederhäftiga per
soner, en för begge och begge för en, tecknat borgen såsom för egen skuld, 

samt att köparen ensam skall vidkännas alla med köpet förenade 
kostnader;

dels ock att köpeskillingen må tilläggas fonden för anordnande af 
lokaler för statens embetsverk i hufvudstaden samt för sådant ändamål 
till statskontoret inlevereras.

Stockholm den 21 april 1897.

Med undersåtlig vördnad.


